PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024
                 с. Васильевка
                               № 23
О создании официального сайта
муниципального образования

Васильевского сельсовет

Руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Васильевского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать информационную систему муниципального образования Васильевский сельсовет с адресом в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет») - https://vasilevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru /  (далее - информационная система администрации Васильевского сельсовета).

2. Установить, что информационная система муниципального образования Васильевский сельсовет является официальным сайтом муниципального образования Васильевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (сети «Интернет»).

3. Постановление от 15.02.2012 № 14 «Об официальном сайте муниципального образования Васильевский сельсовет» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Васильевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Васильевского сельсовета https://vasilevskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru /

Глава Васильевского сельсовета                                             Т.Г. Сидорова
[image: image1.png]